



PREF MUNIC DE BOTUCATU
Mapa Comparativo das Propostas - RP - Fornec. Simplificado

Processo		000000049078/2023		Tipo		Pregão - Eletrônico		Nro/Ano Modal		231/2023	
Fornecedor											
001131		AGRO COMERCIAL LICHIA LTDA									
CNPJ		02.789.130/0001-80									
Contato		14 99817-4035									
Item	Material	Qtde	UN	Ven	Emp.	Marca	Modelo	Unitário	Total		
1	1.03.20.0137-0 ALFACE, LISA OU CRESPA, FRESCA, DE PRIMEIRA, CONSTITUÍDA DE FOLHAS VERDES,	22500	PES	Sim	Não			2,7500	61.875,00		
4	1.03.20.0140-0 ALHO DESCASCADO, ACONDICIONADOS EM SACOS EM MATERIAL PLÁSTICO PP ALIMENTÍCIO,	1000	KG	Sim	Não			19,8500	19.850,00		
5	1.03.10.1153-3 ALHO-PORÓ OU ALHO PORRO. VERDURA IN NATURA, ESPÉCIE COMUM. DEVE APRESENTAR-SE COM ASPECTO FRESCO, TURGESCENTE, SÃO E NÃO	4500	KG	Sim	Não			11,2500	50.625,00		
6	1.03.10.1153-3 ALHO-PORÓ OU ALHO PORRO. VERDURA IN NATURA, ESPÉCIE COMUM. DEVE APRESENTAR-SE COM ASPECTO FRESCO, TURGESCENTE, SÃO E NÃO	1500	KG	Sim	Não			11,2500	16.875,00		
8	1.03.20.0179-5 BATATA LISA, DE PRIMEIRA, COMPACTA E FIRME, SEM DEFEITOS SÉRIOS, APRESENTANDO TA	225	SC	Sim	Não			147,5000	33.187,50		
10	1.03.20.0174-4 BATATA ASTERIX, DE PRIMEIRA, COMPACTA E FIRME, SEM DEFEITOS SÉRIOS,	100	SC	Sim	Não			261,5000	26.150,00		
20	1.03.20.0467-0 PEPINO JAPONÊS, INTEGRO, LIMPO, FIRME, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, CASCA HOMOG	6000	KG	Sim	Não			3,8500	23.100,00		
27	1.03.20.0334-8 LARANJA PÊRA, COM TAMANHO APROXIMADO DE 60 A 90 MM, FRESCA, DE PRIMEIRA, APRESENTANDO TAMANHO, COR E COM FORMAÇÃO UNIFOR	43500	KG	Sim	Não			2,1800	94.830,00		
28	1.03.20.0334-8 LARANJA PÊRA, COM TAMANHO APROXIMADO DE 60 A 90 MM, FRESCA, DE PRIMEIRA, APRESENTANDO TAMANHO, COR E COM FORMAÇÃO UNIFOR	14500	KG	Sim	Não			2,1800	31.610,00		
36	1.03.20.0312-7 GOIABA VERMELHA FRESCA, DE PRIMEIRA, (KG)	9280	KG	Sim	Não			5,8000	53.824,00		
39	1.03.20.0381-0 MELANCIA, FRESCA, DE PRIMEIRA, APRESENTANDO TAMANHO, COR E CONFORMAÇÃO UNIFORME	60000	KG	Sim	Não			2,0800	124.800,00		
40	1.03.20.0381-0 MELANCIA, FRESCA, DE PRIMEIRA, APRESENTANDO TAMANHO, COR E CONFORMAÇÃO UNIFORME	20000	KG	Sim	Não			2,0800	41.600,00		
Total do fornecedor								578.326,5000			



PREF MUNIC DE BOTUCATU
Mapa Comparativo das Propostas - RP - Fornec. Simplificado

Processo 000000049078/2023 Tipo Pregão - Eletrônico Nro/Ano Modal 231/2023

Fornecedor

011009 MODOLOCAMPI AGRICOLA LTDA

CNPJ 74.555.541/0001-12

Contato (19) 3246 1080

Item	Material	Qtde	UN	Ven	Emp.	Marca	Modelo	Unitário	Total
3	1.03.20.0140-0 ALHO DESCASCADO, ACONDICIONADOS EM SACOS EM MATERIAL PLÁSTICO PP ALIMENTÍCIO,	3000	KG	Sim	Não			18,2300	54.690,00
37	1.03.20.0117-5 ABACAXI FRESCO, DE PRIMEIRA, COROA BEM ADERIDA COM FOLHAS CARACTERÍSTICAS DE COL	71200	UN	Sim	Não			4,0000	284.800,00

Total do fornecedor 339.490,0000

Fornecedor

012873 FABIANA DA SILVA MARQUESI ME

CNPJ 27.249.577/0001-98

Contato (14) 3204 1170

Item	Material	Qtde	UN	Ven	Emp.	Marca	Modelo	Unitário	Total
7	1.03.20.0179-5 BATATA LISA, DE PRIMEIRA, COMPACTA E FIRME, SEM DEFEITOS SÉRIOS, APRESENTANDO TA	675	SC	Sim	Não			143,0000	96.525,00
9	1.03.20.0174-4 BATATA ASTERIX, DE PRIMEIRA, COMPACTA E FIRME, SEM DEFEITOS SÉRIOS,	300	SC	Sim	Não			244,9500	73.485,00
25	1.03.20.0480-8 PIMENTÃO VERMELHO, DE PRIMEIRA, COMPACTA E FIRME, SEM DEFEITOS SÉRIOS, APRESENTANDO TAMANHO E CONFORMAÇÃO UNIFORME, DEVE	3750	KG	Sim	Não			10,9800	41.175,00
35	1.03.20.0312-7 GOIABA VERMELHA FRESCA, DE PRIMEIRA, (KG)	48720	KG	Sim	Não			4,7300	230.445,60

Total do fornecedor 441.630,6000

Fornecedor

019201 TOTAL HORTI LTDA

CNPJ 50.691.571/0001-98

Contato (16) 3241 2367

Item	Material	Qtde	UN	Ven	Emp.	Marca	Modelo	Unitário	Total
11	1.03.20.0231-7 CEBOLA, DE PRIMEIRA, COMPACTA E FIRME, SEM DEFEITOS SÉRIOS	1125	SC	Sim	Não			71,0000	79.875,00
12	1.03.20.0231-7 CEBOLA, DE PRIMEIRA, COMPACTA E FIRME, SEM DEFEITOS SÉRIOS	375	SC	Sim	Não			71,0000	26.625,00
13	1.03.20.0352-6 CENOURA, DE PRIMEIRA, SEM RAMA, FRESCA, COMPACTA E FIRME, SEM DEFEITOS SÉRIOS (RACHADURAS, CORTES), APRESENTANDO TAMANHO	675	CX	Sim	Não			49,5000	33.412,50
14	1.03.20.0352-6 CENOURA, DE PRIMEIRA, SEM RAMA,	225	CX	Sim	Não			49,5000	11.137,50



PREF MUNIC DE BOTUCATU
Mapa Comparativo das Propostas - RP - Fornec. Simplificado

Processo 000000049078/2023		Tipo Pregão - Eletrônico		Nro/Ano Modal 231/2023			
16	1.03.20.0343-7	FRESCA, COMPACTA E FIRME, SEM DEFEITOS SÉRIOS (RACHADURAS, CORTES), APRESENTANDO TAMANHO LIMÃO TAITI, FRESCO, DE PRIMEIRA, APRESENTANDO TAMANHO,	3000 KG	Sim	Não	2,4500	7.350,00
18	1.03.20.0375-5	MANDIOQUINHA SALSA, DE PRIMEIRA, COMPACTA E FIRME, SEM DEFEITOS SÉRIOS, APRESENT	7500 KG	Sim	Não	6,7000	50.250,00
19	1.03.20.0375-5	MANDIOQUINHA SALSA, DE PRIMEIRA, COMPACTA E FIRME, SEM DEFEITOS SÉRIOS, APRESENT	2500 KG	Sim	Não	6,7000	16.750,00
22	1.03.20.0535-9	TOMATE PARA SALADA, MÉDIO 80% DE MATURAÇÃO, EXTRA AA	1368 CX	Sim	Não	75,0000	102.600,00
23	1.03.20.0535-9	TOMATE PARA SALADA, MÉDIO 80% DE MATURAÇÃO, EXTRA AA	432 CX	Sim	Não	75,0000	32.400,00
26	1.03.20.0480-8	PIMENTÃO VERMELHO, DE PRIMEIRA, COMPACTA E FIRME, SEM DEFEITOS SÉRIOS, APRESENTANDO TAMANHO E CONFORMAÇÃO UNIFORME, DEVE	1250 KG	Sim	Não	10,5000	13.125,00
29	1.03.20.0392-5	MEXERICA TIPO POKAN IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA, COM GRAU DE MATURIDADE DE 80 Por cento, INTACTA, LIVRE DE R	48600 KG	Sim	Não	4,0000	194.400,00
30	1.03.20.0392-5	MEXERICA TIPO POKAN IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA, COM GRAU DE MATURIDADE DE 80 Por cento, INTACTA, LIVRE DE R	11400 KG	Sim	Não	4,0000	45.600,00
33	1.03.20.0169-8	BANANA PRATA EM PENCAS, (KG)	30000 KG	Sim	Não	3,3600	100.800,00
34	1.03.20.0169-8	BANANA PRATA EM PENCAS, (KG)	10000 KG	Sim	Não	3,3600	33.600,00

Total do fornecedor 747.925,0000

Fornecedor

019202 VALÉRIA CRISTINA HONÓRIO DE SOUZA ALMEIDA

CNPJ 51.833.847/0001-98

Contato (14) 996464709

Item	Material	Qtde	UN	Ven	Emp.	Marca	Modelo	Unitário	Total
2	1.03.20.0137-0 ALFACE, LISA OU CRESPA, FRESCA, DE PRIMEIRA, CONSTITUÍDA DE FOLHAS VERDES,	7500	PES	Sim	Não			2,0000	15.000,00
15	1.03.20.0265-1 COUVE MANTEIGA, FRESCA, EXTRA APRESENTANDO TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVEND	5000	MÇ	Sim	Não			1,9000	9.500,00
17	1.03.20.0011-0 MANJERICÃO COM FOLHAS VERDES E FRESCAS, SEM TRAÇOS DE DESCOLORAÇÃO, COM ASPECTO DE COR E CHEIRO DE SABOR PRÓPRIO, LIVRE	1000	KG	Sim	Não			25,0000	25.000,00



PREF MUNIC DE BOTUCATU
Mapa Comparativo das Propostas - RP - Fornec. Simplificado

Processo 000000049078/2023		Tipo Pregão - Eletrônico	Nro/Ano Modal 231/2023					
21	1.03.20.0367-4	MAÇOS RÚCULA FRESCA, DE PRIMEIRA, CONSTITUÍDA DE FOLHAS VERDES, SEM TRAÇOS DE DE	5000 MÇ	Sim	Não		4,0000	20.000,00
24	1.03.20.0501-4	SALSINHA, FRESCA, DE PRIMEIRA, CONSTITUÍDA DE FOLHAS VERDES,	1200 KG	Sim	Não		15,0000	18.000,00
31	1.03.20.0172-8	BANANA-NANICA, EM PENCAS, DE PRIMEIRA, APRESENTANDO TAMANHO,COR, E CONFORMAÇÃO	47400 KG	Sim	Não		2,5000	118.500,00
32	1.03.20.0172-8	BANANA-NANICA, EM PENCAS, DE PRIMEIRA, APRESENTANDO TAMANHO,COR, E CONFORMAÇÃO	12600 KG	Sim	Não		2,5000	31.500,00
38	1.03.20.0117-5	ABACAXI FRESCO, DE PRIMEIRA, COROA BEM ADERIDA COM FOLHAS CARACTERÍSTICAS DE COL	8800 UN	Sim	Não		5,5000	48.400,00
Total do fornecedor							285.900,0000	
Total Geral (Vencedores)							2.393.272,1000	